Gemeinde Brokstedt Der Bürgermeister

24616 Brokstedt, 25.10.11 Dorfstraße 16 Tel.: 04324 - 632

Damen und Herren Einwohnerinnen und Einwohner der Gemeinde Brokstedt,

Damen und Herren Gemeindevertreterinnen und Gemeindevertreter der Gemeinde Brokstedt

Einladung

Zu der am

Donnerstag, dem 24. November 2011, um 19.00 Uhr, Bürgerhaus in Brokstedt

stattfindenden Einwohnerversammlung der Gemeinde Brokstedt lade ich hiermit ein.

Tagesordnung:

- 01. Eröffnung und Begrüßung
- 02. Genehmigung der Tagesordnung
- 03. Bericht des Bürgermeisters
- 04. Film vom Dorffest 2011
- 05. Zukunftsfähiges Landleben (Christian Noack und Olaf Prüß)
- 06. Verschiedenes

gez. Preine Bürgermeister